Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

12 собрание                                                                                                           4 созыва

03.06.2019                                              № 70                                               с.Сергеево
О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.11.2018 № 48 «Об установлении на территории муниципального образования

Сергеевского сельского поселения налога  на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 19.04.2019 № 31-2019, с целью приведения в соответствие со статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.11.2018 № 48  «Об установлении на территории муниципального образования Сергеевского сельского поселения налога  на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) Подпункт 3 пункта 5  изложить в следующей редакции:

«3)  Налоговая льгота не предоставляется в отношении объектов налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 настоящего Кодекса, за исключением гаражей и машино-мест, расположенных в таких объектах налогообложения.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу: www.sergsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета
Сергеевского сельского поселения                                     О.И.Картофелев